
О Плане мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории Чувашской Республики
Четверг, 20.11.14

  

Во исполнение Федерального закона «Об охране здоровья граждан от воздействия
окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», Закона Чувашской
Республики «Об охране здоровья граждан в Чувашской Республике» Кабинет
Министров Чувашской Республики постановляет:

    
    1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по охране здоровья граждан от
воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на
территории Чувашской Республики (далее – План).   
    2. Органам исполнительной власти Чувашской Республики обеспечить
своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.   
    3. Рекомендовать органам местного самоуправления в Чувашской Республике
разработать и утвердить в срок до 31 декабря 2014 г. планы мероприятий по охране
здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий
потребления табака.   
    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство
здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.   

  

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики
И.Моторин
                                                                               

  

Постановление

  

План мероприятий

  

  

 1 / 1

images/stories/novosty/2014/11/Постановление.doc
images/stories/novosty/2014/11/Приложение.doc

